
【個人情報の取り扱いについて】当施設では「個人情報保護方針」に準じ「個人情報取り扱い規程」「肖像権について」「利用者の個人情報利用目的の

通知および第三者に対する提供に関する同意書」のとおり適切に個人情報を取り扱い、秘密保持に厳守します。

ホームページ：

http://www.ile-village.jp/

メールアドレス：

ile.village@aurora.ocn.ne.jp

〒963-8034　福島県郡山市島一丁目19-1

電話：024-953-8370　FAX：024-953-8373

社会福祉法人　健寿会

特別養護老人ホーム　イル・ヴィラージュ

イ
ル
ヴ
ィ
ラ
ー

ジ
ュ

↑入居者様と職員一同でお誕生日をお祝い

しました。ユニット職員からケーキや色紙をプ

レゼントさせていただきました。

お
習

シ
ー
ツ

バ
レ
ー

上
半
身
の
運
動

か
る

年
齢
は
女
性
な
の
で
内
緒

♡

皆
様
に
お
教
え
す
る
こ
と
は
で

き
ま
せ
ん
が
、
当
施
設
で
最
年
長

の
入
居
者
様
が
元
気
に
お
誕
生

日
を
迎
え
ら
れ
ま
し
た

ク
リ
ス
マ
ス
に
向
け
て

の
準
備
開
始

クリスマスま
で

待ちきれない

サンタが登場

十
二
月
は
毎
年
恒
例
の
ク
リ
ス
マ
ス

会
を
開
催
し
ま
す
。
ど
の
フ
ロ
ア
も
ク

リ
ス
マ
ス
の
飾
り
つ
け
を
し
、
準
備
万

端
と
い
っ
た
と
こ
ろ
で
す
。

一
足
早
く
サ
ン
タ
さ
ん
の
帽
子
を
か

ぶ
り
、
写
真
撮
影
を
さ
れ
た
方
も
い

ら
っ
し
ゃ
い
ま
す
。
ケ
ー
キ
作
り
や
プ

レ
ゼ
ン
ト
交
換
な
ど
を
予
定
し
て
お

り
、
と
て
も
楽
し
み
で
す
。

そ
の
他
に
も
「
忘
年
会
」
「
大
晦
日
」
と

い
っ
た
イ
ベ
ン
ト
が
待
っ
て
い
ま

す
!
そ
の
ご
様
子
は
来
月
号
に
掲
載

し
ま
す
の
で
、
楽
し
み
に
お
待
ち
く
だ

メリー

クリスマス

リ
ー
ス作

り

指
先
の
運
動



イル・ヴィラだより

◎居室面会のご案内◎

面会制限を一部解除し、居室面会ができるようになりました

が、感染症の季節となり感染症の同時感染も危惧されている

現状から再度、居室面会時のご注意をご確認くださいますよ

うお願いいたします。

・面会は従来通り予約制となります。

・入居者様おひとりにつき15分まで（居室面会は月1回）

・玄関での面会を含め、月2回までです。

・入館できるのは原則郡山市内在住の方のみです。

・一緒に入館出来るのは1回につき2名様までです。

・居室内での飲食はできません。

※感染対策といたしまして入館前に手洗い・うがい

手指消毒、マスクの着用をお願いいたします。

その他、風邪症状のある方、1週間以内に面会者ご本人様や

ご家族に体調不良があった方は、入館できない場合もありま

す。詳しくは事務所スタッフまでお問い合わせください。

特別養護老人ホームイル・ヴィラージュ 令和6年12月15日発行

ショートステイの空き状況は以上の通りです。
随時受け付けております。気軽にお問い合わせください。

△ △ ○ ○ ○

ショートステイ　空き情報　10床

1月中旬 1月下旬 2月下旬2月中旬2月上旬

開
催
！

令和６

年

会
煮
芋

丁度いい

味付けね！

お肉をほぐ

して....

煮込んでる

間はみんな

で合唱会♬

落とさない

ように… すごい具材

たくさんね！

街中がクリスマスカラーに染まり、華やいだ雰囲気と

なっている今日この頃

イル・ヴィラージュのユニットでも、それぞれにクリスマス

の飾りつけをし、心弾む時間を過ごしております。

今年も残すところあとわずかとなってしましましたが、まだ

まだ思い出をたくさん作り、「楽しい年でした。良い年でし

た。」と思っていただけるよう頑張って参ります。

この一年、私たち職員を助け、支えてくださったご家族

の皆様、関係者の皆様に深く感謝いたしております。来

年も共に邁進することができますよう心より願っておりま

す。

何卒宜しくお願い申し上げます。

出来上がり

は

ショートステイにて芋煮会を開催しました!!


